
M ě s t s k ý  ú ř a d  Š  1  a  p  a  n  i  c  e  
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 
stavební úřad 

Č. j.: OV-ČJ/68064-13/HOU 
Spis. zn. : OV/11461-2013/HOU 
Oprávněná úřední osoba: Houzarová Daniela 

Tel.: 533 304 553 

e-mail.: houzarova@slapanice.cz 

Brno, dne 21. listopadu 2013 

H+V Leasing, s.r.o., IČ 65278143, Heršpická 14, Štýřice, 639 00 Brno 39 

O Z N Á M E N Í  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Dne 3.6.2013 podala společnost H+V Leasing, s.r.o., IČ 65278143, Heršpická 14, Štýřice, 639 00 
Brno 39 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby (prosloužení územního 
rozhodnutí) : Komunikace, chodník na pozemku: pare. č. 1442/3, 1442/4, 1442/1, 730, GP 731, 
730, 1506/1, 1013/152, 739/27 v k. ú. Moravany u Brna. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a 
známým účastníkům řízení. 

U projednání žádosti o územní rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, 
upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. 

Stavební úřad zároveň stanoví, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná 
stanoviska uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 
K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního 
plánu, jakož i územního plánu obce, se v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízem podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 



zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

MČSTSKt OŘAO ŠLAPANICE 
odooi -/ystavby 

pracoviště Opuštěná 3/2 

656 70 BRNO -1-

Ing. Hána Meitnerová 
vedoucí stavebního úřadu 

Před vydáním rozhodnutí je třeba uhradit správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném 
znění, stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. c) \e výši 500,-Kč, sazebníku správních poplatků, 
dle přiložené faktury hotově na pokladně MěÚ Šlapanice ve Šlapanicích nebo na Opuštěné 9/2, 
Brno, nebo převodem z účtu s uvedením variabilního i specifického symbolu. Doklad o zaplacení 
zašlete stavebnímu úřadu MěÚ Šlapanice. 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů: 
na úřední desce obce Šlapanice a obce Moravany 

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne. 

Vyvěšeno s možností dálkového přístupu ode dne do dne 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Č. j.: OV-ČJ/68064-13/HOU 
Spis. zn. : OV/11461-2013/HOU 

2 



Doručí se : 
Datová schránka: 

- H+V Leasing, s.r.o., Heršpická 14, Štýřice, 639 00 Brno 39, DS: PO, wfxa563 

Účastníci řízení veřejnou vyhláškou 
Městské úřady s žádostí o vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 
oznámení: 

- MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice 
- Obec Moravany, Střední 28, 664 48 Moravany 

Doručí se : 

- Hasičský záchranný sbor JmK, Štefánikova 32, 602 00 Brno 2 
- Krajská hygienická stanice JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 2 
- Městský úřad Šlapanice, OD, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 
- Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 
- Policie ČR Dl Brno- venkov, Bartošova 1,611 33 Brno 

Č. j.: OV-ČJ/68064-13/HOU 
Spis. zn. : OV/11461 -2013/HOU 

3 


